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PRODUTOS PARTICIPANTES

PRODUTOS

ATUM AO NATURAL

ATUM EM AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM
ATUM SOLIDO EM OLED

ATUM SOLIDO AD NATURAL

ATUM SOLIDO EM OLEO SABOR DEFUMADO
ATUM EM PEDAGOS EM OLED

ATUM EM PEDAGOS AD NATURAL

ATUM RALADO EM 0LED

ATUM RALADO AO NATURAL

ATUM RALADO AO MOLHO DE TOMATE

ATUM RALADO AO MOLHO DE TOMATE PICANTE
ATUM RALADO EM OLED SABOR DEFUMADO
FILES DE ATUM EM AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM

FILES DE ATUM EM AZEITE DE OLIVA E ALHO

EAN

1891167011786

1891167012073

1891167011731
1891167011785

1891167012011

1891167011717
1891167011670

1891167011724

1891167011748
1891167011687

1891167011779
7891167011953
7891167011960
7891167012103
7891167022058

7891167022065
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PRODUTOS PARTICIPANTES

PRODUTOS

SALADA COM ATUM E BATATA

SALADA COM ATUM, BATATA, MAIONESE, AZEITONAS E SALSINHA

SALADA COM ATUM, BATATA, ERVILHA E CENOURA

SALADA COM ATUM, BATATA DOCE E AZEITE DE DLIVA

ATUM SOLIDO EM OLEO BAIXO TEOR DE SODIO i

ATUM SOLIDO A0 NATURAL BAIXO TEOR DE $0DIO

ATUM EM PEDAGOS EM OLED - PACK COM 3 UNIDADES

ATUM EM PEDAGOS AD NATURAL - PACK COM 3 UNIDADES

ATUM SOLIDO EM OLEO - PACK COM 3 UNIDADES

ATUM SOLIDO AO NATURAL - PACK COM 3 UNIDADES

ATUM SOLIDO EM OLEO SABOR DEFUMADO - PACK COM 3 UNIDADES
ATUM RALADO EM OLED - PACK COM 3 UNIDADES

ATUM RALADO AO NATURAL - PACK COM 3 UNIDADES

EAN

7891167014008

1891167014015

1891167014022
7891167014039
7#9”570I2059
1891167012066
7891167830974
7891167830981
7891167830998
7891167831001
7891167831018
7891167831025

7891167831031
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PRODUTOS PARTICIPANTES

PRODUTOS ACELERADORES
PATE DE ATUM

PATE DE ATUM LIGHT

PATE DE ATUM COM AZEITONAS
PATE DE ATUM DEFUMADO

PATE DE ATUM PICANTE

EAN

1891167011847

7891167011854

7891167011861

7891167015012

1891167015029



